ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

 об административном правонарушении № 4-00-895/00-02-16

«13» октября 2016 г                                                                                     г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Голомолзин Анатолий Николаевич, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном  правонарушении  №  4-00-895/00-02-16,  возбужденного  в
отношении  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Краснодаргоргаз»
(далее  -  ОАО  «Краснодаргоргаз») (место  нахождения:  г.  Краснодар,  ул.
Индустриальная,  д.  68,  Краснодарский  край,  350007,  дата  регистрации  в
качестве юридического лица — 12.10.1993, ИНН: 2309029802, КПП: 230901001,
ОГРН: 1022301172156),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств по делу об
административном правонарушении № 4-00-895/00-02-16.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-00-895/00-02-16 до 11.11.2016.

2. Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-00-895/00-02-16 отложить.

3. Назначить  дело  об  административном  правонарушении
№ 4-00-895/00-02-16 к рассмотрению на «10» ноября 2016 года в 13 часов 00
минут по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, каб.
402В.

А.Н. Голомолзин

2016-106872(1) 2016-106872(1)